
Von: Noé, Thomas
An: mdunst1@gmx.de
Cc: Hans-Joachim.Baur@t-online.de; hubert-lohmiller@gmx.de; Kornelia Lohmiller; mi.heinzmann@web.de;

Michael Rilling; Michael.rilling@polizei.bwl.de; pm.ruckgaber@t-online.de; re-pfeffer@t-online.de;
stefan.schweizer@gmx.eu; Tobias Wannenmacher; Harald Buczilowski
(harald.buczilowski@gemeinderatstarzach.de); Annerose Hartmann
(Annerose.Hartmann@gemeinderatstarzach.de)

Betreff: AW: Änderungsantrag der Fraktion ZS zu Tagesordnungspunkt 8 der Gemeinderatssitzung am 27.07.2020 -
Beschlüsse

Datum: Dienstag, 27. Oktober 2020 16:36:58
Anlagen: image004.jpg
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Guten Tag Herr Gemeinderat und Fraktionssprecher Dunst,

gerne bestätige ich Ihnen den Eingang Ihrer u.a. Mail.

Eine Änderung der Niederschrift, wie von Ihnen gebeten, werde ich zur öffentlichen Sitzung des
Gemeinderates am 23.11.2020 vorbereiten lassen.

@Herr Wannenmacher wie heute besprochen.

Grüße

Thomas Noé  Gemeindeverwaltung Starzach

Bürgermeister

Tel.: 07483/188-0 Hauptstraße 15

Fax: 07483/18833 72181 Starzach

E-Mail: bmvorzimmer@starzach.de Homepage: www.starzach.de

Bankverbindungen:
Kreissparkasse Tübingen         
IBAN: DE38 6415 0020 0005 0781 85

Raiffeisenbank Oberes Gäu     
IBAN: DE35 6006 9876 0073 2080 00        

Bitte denken Sie an die Umwelt, bevor Sie die E-Mail drucken.

Von: mdunst1@gmx.de <mdunst1@gmx.de> 
Gesendet: Donnerstag, 15. Oktober 2020 09:36
An: Noé, Thomas <Thomas.Noe@starzach.de>
Cc: Hans-Joachim.Baur@t-online.de; hubert-lohmiller@gmx.de; Kornelia Lohmiller
<tklohmiller@t-online.de>; M Dunst <mdunst1@gmx.de>; mi.heinzmann@web.de; Michael
Rilling <michael.rilling.starzach@t-online.de>; Michael.rilling@polizei.bwl.de; pm.ruckgaber@t-
online.de; re-pfeffer@t-online.de; stefan.schweizer@gmx.eu
Betreff: Änderungsantrag der Fraktion ZS zu Tagesordnungspunkt 8 der Gemeinderatssitzung am
27.07.2020 -Beschlüsse

Guten Morgen Herr Noé,
die Fraktion ZS beantragt, die Niederschrift der Gemeinderatssitzung am 27,07.2020 zu
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Tagesordnungspunkt 8 , Seite 196 wie folgt zu ändern.

Beschlüsse
1.(…)
2(…)
Neu:
3. Der Gemeinderat beauftragt die Verwaltung die Teilfortschreibung des
Flächennutzungsplanes  der Vereinbarten Verwaltungsgemeinschaft entsprechend dem
heutigen Beschluss anzupassen.

So habe ich es auch in meiner Drucksache vermerkt. 
Nach Rücksprache in unserer Fraktionssitzung wurde von allen Mitgliedern der Fraktion ZS
bestätigt, dass ich diesen Zusatz-Antrag in der Sitzung des Gemeinderats vom 27.07.2020
beantragt habe. Die Niederschrift zur Sitzung am 27.07.2020  ging den Gemeinderäten erst am
07.10.2020 zu.

Ich bitte um Änderung der Niederschrift zu TOP 8  der Gemeinderatsitzung am27.07.2020 und
um eine Eingangsbestätigung.
Vielen Dank und freundliche Grüße
Manfred Dunst

Gemeinderat
Fraktionssprecher Zukunft.Starzach
Am Haag 14
72181 Starzach
Tel: 07483/1210
Mobil: 0171/7543295
www.zukunft-starzach.de

ZUKUNFT.STARZACH

http://www.zukunft-starzach.de/

